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N Cognome Nome Classe di appartenenza Codice Fiscale Scelta Turno 
1 Di Mariano Giorgia 5A Liceo Classico dmrgrg97r70c351b  Medicina e Chirurgia  Mattina 

2 Di Mariano Giorgia 5A Liceo Classico dmrgrg97r70c351b Odontoiatria e protesi dentaria  Mattina 
3 Filetti Marta 5A Liceo Classico FLTNRT98B52C351A  Medicina e Chirurgia Mattina 
4 Guzzardi Giuliana 5A Liceo Classico GZZGLN97B63C351L Medicina e Chirurgia Mattina 
5 La Barbera Nadia  5A Liceo Classico LBRNDA98D52G273A Medicina e Chirurgia Mattina 
6 Malatesta Francesco 5A Liceo Classico MLTFNC97S15C351I Professioni Sanitarie Mattina 
7 Saraceno Palma 5A Liceo Classico SRCPMN97M62C351V Medicina e Chirurgia Mattina 
8 Vitalone Emma 5A Liceo Classico VTLMME97E44C351B Medicina e Chirurgia Mattina 
9 Giuffrida Marta 5A Liceo Scientifico GFFMRT97M59C351C Medicina e Chirurgia Mattina 

10 Longo Giusi Maria Chiara 5A Liceo Scientifico LNGGMR97M51C351I Medicina e Chirurgia Mattina 
11 Ricceri Marika 5A Liceo Scientifico RCCMRK98A65C351E Professioni Sanitarie Mattina 
12 Rìccioli  Tiziano  5A Liceo Scientifico RCCTZN97A09F205N Scienze Motorie  Mattina 
13 Romano Dario 5A Liceo Scientifico RMNDRA97R07C351O Scienze Motorie Mattina 
14 Russo Lorenza Chiara 5A Liceo Scientifico RSSLNZ97H56C351R  Medicina e Chirurgia Mattina 
15 Silvestri Gloria  5A Liceo Scientifico SLVGRC97C68C351R Scienze Motorie Mattina 
16 Smeraldo Liliana 5A Liceo Scientifico SMRLLN98B60C351G Medicina e Chirurgia Mattina 
17 Telesio Ivan 5A Liceo Scientifico TLSVNI97D24C351Q Medicina e Chirurgia Mattina 
18 Battaglia Cristina 5B Liceo Classico BTTCST96H62C351F Professioni Sanitarie Mattina 
19 Bisicchia Giulia 5B Liceo Classico BSCGLI97H59C351W Professioni Sanitarie Mattina 
20 Cardella Aurelio 5B Liceo Classico CRDRLA97E31C351A Medicina e Chirurgia Mattina 
21 Ferrara Eleonora 5B Liceo Classico Frrlnr97d49c351e Medicina e Chirurgia Mattina 
22 Giarrizzo Antonio 5B Liceo Classico GRRNTN97D21C351B Medicina e Chirurgia Mattina 
23 Giarrizzo Antonio 5B Liceo Classico GRRNTN97D21C351B Professioni Sanitarie Mattina 
24 Milioto Giulia 5B Liceo Classico Mltgli97e69c351j Professioni Sanitarie  Mattina 

25 Milioto Giulia 5B Liceo Classico Mltgli97e69c351j Odontoiatria e protesi dentaria Mattina 
26 Nicolosi  Erina Sofia 5B Liceo Classico NCLRSF98D59C351G Medicina e Chirurgia  Mattina 
27 Piana Lucia 5B Liceo Classico pnilcu97d60c351x Medicina e Chirurgia Mattina 
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28 Platania Giulia 5B Liceo Classico PLTGLI97P55C351F Professioni Sanitarie  Mattina 
29 Platania Antonino 5B Liceo Classico PLTNNN97D16C351J Professioni Sanitarie  Mattina 
30 Curcio Giuseppe 5B Liceo Scientifico CRCGPP98A22C351Y Medicina e Chirurgia Mattina 
31 Galatà Gloria 5B Liceo Scientifico GLTGLR97R59C351N Medicina e Chirurgia Mattina 
32 Germanà Giambattista  5B Liceo Scientifico Grmgbt97e31c351z Medicina e Chirurgia Mattina 
33 Macrì Martina 5B Liceo Scientifico MCRMTN98C60C351S Professioni Sanitarie Mattina 
34 Morace Elisa 5B Liceo Scientifico MRCLSE98B44C351T Medicina e Chirurgia Mattina 
35 Prizzi Giulia 5B Liceo Scientifico PRZGLI97H59C351Q Medicina e Chirurgia Mattina 
36 raciti aleesandro 5B Liceo Scientifico RCTLSN97T27C351F  Medicina e Chirurgia Mattina 
37 speciale matteo 5B Liceo Scientifico SPCMTT96E21C351Z Medicina e Chirurgia Mattina 
38 Caruso Ivana  5C Liceo Classico CRSVMR97T48C351N Professioni Sanitarie Mattina 
39 catania gianluca gaetano 5C Liceo Classico CTNGLC97S20C351J Medicina e Chirurgia Mattina 
40 Chisari Emanuele Giuseppe  5C Liceo Classico CHSMLG97L15C351C Professioni Sanitarie Mattina 
41 Galifi Andrea Giovanni 5C Liceo Classico GLFNRG97P24C351S Medicina e Chirurgia Mattina 

42 grasso giuseppe 5C Liceo Classico grsgpp98e23c351z Medicina e Chirurgia Mattina 

43 Laisa Ludovica 5C Liceo Classico LSALVC97D41C351V Medicina e Chirurgia Mattina 

44 Nolis Claudia 5C Liceo Classico NLSCLD97S59C351C Medicina e Chirurgia Mattina 
45 Padalino Giulia Sebastania 5C Liceo Classico PDLGSB97L66C351S Professioni Sanitarie Mattina 
47 ricca chiara 5C Liceo Classico rccchr97p69c351t Medicina e Chirurgia Mattina 
48 Romeo Nancy 5C Liceo Classico RMONCY97S65C351Q Medicina e Chirurgia Mattina 
49 Viola Federica 5C Liceo Classico VLIFRC97D69C351B Medicina e Chirurgia Mattina 
50 Carvelli Teresa 5C Liceo Scientifico crvtrs97s47c351w Professioni Sanitarie Mattina 
51 Di Mauro Chiara 5C Liceo Scientifico DMRCHR97P69C351F Professioni Sanitarie  Mattina 
52 Taranto  Valeria 5C Liceo Scientifico TRNVLR97T62C351E Medicina e Chirurgia Mattina 
53 Zappalà  Simona 5C Liceo Scientifico ZPPSMN97P58C351D Medicina e Chirurgia Mattina 
54 Apa Rossella 5D Liceo Scientifico PAARSL97D47C351K Medicina e Chirurgia Mattina 
55 Barreca Marco 5D Liceo Scientifico BRRMRC97D22H224I Medicina e Chirurgia Mattina 
56 La Fauci Valeria 5D Liceo Scientifico LFCVLR98C44C351N Medicina e Chirurgia Mattina 
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57 Battiato Laura 5E Liceo Scientifico BTTLRA98A71C351Z Professioni Sanitarie  Mattina 
58 Camarda Monia 5E Liceo Scientifico CMRMNO98D70C351Z Medicina e Chirurgia Mattina 
59 Camarda Monia 5E Liceo Scientifico CMRMNO98D70C351Z Medicina e Chirurgia Mattina 
60 Cantone Giuliano 5E Liceo Scientifico CNTGLN97P05A028R Professioni Sanitarie Mattina 
61 La Spina Erika Anna 5E Liceo Scientifico LSPRNN97R61C351B Medicina e Chirurgia Mattina 
62 Lopis Alessia  5E Liceo Scientifico LPSLSS97H63C351O Medicina e Chirurgia Mattina 
63 Sottile Irene 5E Liceo Scientifico STTRNI97L66C351B Medicina e Chirurgia Mattina 
64 La Fauci Valeria 5D Liceo Scientifico LFCVLR98C44C351N Medicina e Chirurgia Mattina 
65 Battiato Laura 5E Liceo Scientifico BTTLRA98A71C351Z Professioni Sanitarie Mattina 
66 Camarda Monia 5E Liceo Scientifico CMRMNO98D70C351Z Medicina e Chirurgia Mattina 

       
       

POMERIGGIO      
N Cognome Nome Classe di appartenenza Codice Fiscale Scelta Turno 
1 Filetti Marta 5A Liceo Classico FLTNRT98B52C351A  Odontoiatria e protesi dentaria Pomeriggio 
2 Guzzardi Giuliana 5A Liceo Classico GZZGLN97B63C351L Professioni Sanitarie Pomeriggio 
3 Malatesta Francesco 5A Liceo Classico MLTFNC97S15C351I Professioni Sanitarie Pomeriggio 
4 Cunsolo Marco 5A Liceo Scientifico cnsmrc96m04c351q Scienze Motorie Pomeriggio 
5 Privitera Simone 5A Liceo Scientifico PRVSMN96R08C351R Scienze Motorie Pomeriggio 
6 Saitta Claudio  5A Liceo Scientifico STTCLD97E28C351W Odontoiatria e protesi dentaria Pomeriggio 
7 Battaglia Cristina 5B Liceo Classico BTTCST96H62C351F Medicina e Chirurgia Pomeriggio 
8 Cardella Aurelio 5B Liceo Classico crdrla97e31c351a Medicina e Chirurgia Pomeriggio 
9 Milioto Giulia 5B Liceo Classico Mltgli97e69c351j Medicina e Chirurgia Pomeriggio 

10 Curcio Giuseppe 5B Liceo Scientifico CRCGPP98A22C351Y Professioni Sanitarie Pomeriggio 
11 Galatà Gloria 5B Liceo Scientifico GLTGLR97R59C351N Professioni Sanitarie Pomeriggio 
12 Prizzi Giulia 5B Liceo Scientifico PRZGLI97H59C351Q Professioni Sanitarie Pomeriggio 

13 raciti alessandro 5B Liceo Scientifico RCTLSN97T27C351F  Professioni Sanitarie Pomeriggio 

14 catania gianluca gaetano 5C Liceo Classico CTNGLC97S20C351J Odontoiatria e protesi dentaria Pomeriggio 
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15 Chisari Emanuele Giuseppe  5C Liceo Classico CHSMLG97L15C351C Medicina e Chirurgia Pomeriggio 

16 Laisa Ludovica 5C Liceo Classico LSALVC97D41C351V Professioni Sanitarie Pomeriggio 

17 Mazzone Damiano 5C Liceo Classico MZZDMN97B26C351D Medicina e Chirurgia Pomeriggio 

18 Nolis Claudia 5C Liceo Classico NLSCLD97S59C351C Professioni Sanitarie Pomeriggio 

19 Romeo Nancy 5C Liceo Classico RMONCY97S65C351Q Professioni Sanitarie Pomeriggio 

20 Somma Samuele 5C Liceo Classico SMMSML97H20C351V Medicina e Chirurgia Pomeriggio 

21 Viola Federica 5C Liceo Classico VLIFRC97D69C351B Professioni Sanitarie Pomeriggio 

22 Caruso Irene 5C Liceo Scientifico CRSRMR97T48C351J Medicina e Chirurgia Pomeriggio 

23 Taranto  Valeria 5C Liceo Scientifico TRNVLR97T62C351E Professioni Sanitarie Pomeriggio 

24 Zappalà  Simona 5C Liceo Scientifico ZPPSMN97P58C351D Professioni Sanitarie Pomeriggio 

25 INSABELLA ALESSIA 5D Liceo Scientifico NSBLSS97M46C351C Professioni Sanitarie Pomeriggio 

26 La Fauci Valeria 5D Liceo Scientifico LFCVLR98C44C351N Professioni Sanitarie Pomeriggio 

27 La Spina Erika Anna 5E Liceo Scientifico LSPRNN97R61C351B Professioni Sanitarie Pomeriggio 

28 Lopis Alessia  5E Liceo Scientifico LPSLSS97H63C351O Professioni Sanitarie Pomeriggio 


